
Angel Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Saitta Tiziana (10/495) 4 4 4 0 4 8 4 9 4 0 4 11 4 6 0 0 4 12 4 9 0 0 4 10

Ciuchi Daniela (10/628) 4 2 4 0 4 9 4 9 0 0 4 8 4 6 0 0 4 10 4 4 0 0 4 9

Trovati Elisa (10/313) 2 6 4 0 4 10 4 6 0 0 1 3 4 7 0 0 4 9 4 2 0 0 4 7

Massari Raffaella (10/452) 4 10 4 0 3 7 4 2 0 0 4 6 4 6 0 0 0 0 4 4 0 0 4 7

Fioretti  Sonia (10/934) 2 2 0 0 1 1 0 0 4 0 3 2 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Filipponi Azzurra (10/1054) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Perari Nadia (10/1271) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Saitta Tiziana 10/495 40 69 1,73

Ciuchi Daniela 10/628 36 57 1,58

Trovati Elisa 10/313 31 50 1,61

Massari Raffaella 10/452 31 42 1,35

Fioretti  Sonia 10/934 14 12 0,86

Filipponi Azzurra 10/1054 4 0 0,00

Perari Nadia 10/1271 4 0 0,00

Battisti Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Caushaj Gjergji (10/1237) 2 0 2 3 4 3 4 0 4 4 4 9 4 0 4 6 4 3 0 0 4 7 4 5

Latini Alice (10/1158) 4 0 4 3 4 1 4 0 4 3 4 7 4 0 4 3 4 3 0 0 4 12 4 6

Proietti Samuele (10/1266) 4 0 2 3 4 2 4 0 4 8 4 2 4 0 4 6 4 3 0 0 4 6 4 3

Zanelli Jacopo (10/1267) 3 0 4 6 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Raccogli  Francesca (10/973) 2 0 4 0 0 0 4 0 4 4 2 0 4 0 4 3 0 0 0 0 4 4 4 1

Chiodo Daniela (10/633) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0

Scintu Sara (10/919) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Caushaj Gjergji 10/1237 40 40 1,00

Latini Alice 10/1158 44 38 0,86

Proietti Samuele 10/1266 42 33 0,79

Zanelli Jacopo 10/1267 11 13 1,18

Raccogli  Francesca 10/973 32 12 0,38

Chiodo Daniela 10/633 7 1 0,14

Scintu Sara 10/919 0 0 0,00

M.P. Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Beleshi Erjon (10/450) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beqa Gjergji (10/817) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biancafarina Azzurra (10/1043) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Leo Piero (10/807) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Eutomi Oussama (10/1240) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gresta  Samuele (10/1239) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Malik Jamshid (10/1238) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martiniani Maria Paola (10/1268) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sbrenna Simonetta (10/1047) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Beleshi Erjon 10/450 0 0 0,00

Beqa Gjergji 10/817 0 0 0,00

Biancafarina Azzurra 10/1043 0 0 0,00

De Leo Piero 10/807 0 0 0,00

Eutomi Oussama 10/1240 0 0 0,00

Gresta  Samuele 10/1239 0 0 0,00

Malik Jamshid 10/1238 0 0 0,00

Martiniani Maria Paola 10/1268 0 0 0,00

Sbrenna Simonetta 10/1047 0 0 0,00

Red Arrow

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Giovenali Michele (10/474) 2 4 2 5 4 0 4 8 4 8 4 0 4 5 4 10 0 0 4 5 4 9 0 0

Proietti Alessandro (10/346) 2 2 2 4 4 0 4 6 4 9 2 0 2 4 4 11 0 0 4 8 0 0 0 0

Balliu Endrik (10/688) 4 6 4 7 4 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 5 0 0 4 7 4 7 0 0

Valentini Elisa (10/316) 4 4 3 7 4 0 4 6 4 7 4 0 2 4 4 4 0 0 0 0 4 3 0 0

Francescangeli Mattia (10/230) 4 8 4 8 0 0 0 0 0 0 2 0 4 7 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0

Mernaci Erlis (10/1010) 0 0 1 2 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Menciotti Maurizio (10/370) 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giovenali Michele 10/474 36 54 1,50

Proietti Alessandro 10/346 28 44 1,57

Balliu Endrik 10/688 28 35 1,25

Valentini Elisa 10/316 33 35 1,06

Francescangeli Mattia 10/230 18 32 1,78

Mernaci Erlis 10/1010 5 7 1,40

Menciotti Maurizio 10/370 12 2 0,17


